Quidvepotestatis propria in regioueretentent.

Iili responsadignaet veracia reddunt,
Et pavidsementi crementa timoris iniirunt,

llle, raetumcelansvullu fictuquerenidens

Et gestus, habitusque virum spectandopererrans,'
Suadet ut armali campis potiantur apertis
Et sua demonstrentquid Galliapossit in armis.

Paretur; capiunt celeres insignia et acres,

Scandentes in equos, geminasslatucrc coliortes

Aspectusgaleis, loricis corpora tecli,
Ardentesclypeoset spicula lucida nacti,

Asperacorripiunt imitantem prseliaMartem,

Et variismoustrant patriam discursibusailem.

Confliguntdocilesrelegi docilesquerelinqui,

Nunc procul absentes a se, nunc veropropinqui,

Et nunc terga fugsedantes, nunc versa fugantes

Impediuntcursus concursibus, orbibus orbcs

Nuncvelut infestis in mutua vulnera lelis

Itur; al in rerum sunt omniatuta potitis.

SpectantNilicolae,speclat rex ipsemalignus,

Atquehebetanlureis gelida fonnidine sensus.

Sollicilisquia si gens talis Francigenarum,

Hierusalemcapta fmespervadateorura,

Nil forevirtuti quod eorum obsisterepossit.

A Cum vehemensbellumquasi quidamludus eis sit.

Tunc sibi dissimilempost se loca summatencntem

Convocat,et gestit facereex ralione furentein.

Orat ut hos Francos, quos jussus duxeral ad se,

Quos perpendebat,sensu sua cttncta uotasse.

Ne reduces facti socios huc aflbrecunctos

Procurent, sibi clam procuret decapitandos.

Ille velut gladii per pectus acuminefixus,

Pessimamandantemtali mox vocesecutus :

Quaenamvesani compellatcausa furoris,
Ut sanctum nomenpopulisper saeculacunctis

Nominesub pacis legatos evocet ad se,

Quosmaclare velit sub operta proditione.

Nusquamtuta fides*posthac,nil gentibussequum,
Hac si contingatfieri damnabilejussum.

B Pacis in hocequidemse processisseministrum,

Nequitisenunquam consortemse fore vivum,
Si sic complaceatquo Franci decapitentur,
Cervixanle sua gladiograssante secetur.

Sed perpendendumquocunque hsecfama volaret,

Incurabiliter se infamiatanta notaret,

Esse qttidemdaranumprobitatis militiseque,
Si paucosistos contingeretoppetiisse.
Sed tamen amissis uiter tot millia paucis,
Non multum Gallossensuros debilitatis.

Sed lamen immensodolituros esse dolore,

Atque in vindictammajorecatere furore.

Nonjam gentilemlegatio sumpta juvaret,
Dumres facti hujus exemplasequendaprobaret.

Quinpotius tales magno cumularethonore,
C Ditatosqueopibuspraemitteretin sua abire.

Talibus inilexusrationibus ille tyrannus
Consiliummutat, sequitur quaedictat amicus.

Sic post immensum,railes, generosetimorem